inordinatorum, quibus animam infestant. *Ma-*  
*Calat. t. 7. infesta sunt opera carnis,* ait D. Paul. *Quae sunt*  
*19.* fornicatio, immunditia, impudicitia, luxuria &c.  
 Peccato carnis tua ciephantem, ieiunii pu-  
 gione ventrem castigato, & cunctas in te direc-  
 tas inimici machinas latere coartasse. Hoc  
 in se expertam se fuisse testatur idem Apostolus  
*Ego sic pugno, non quasi aerem verberans, sed ca-*  
*1 Cor. 9.* *14.* *castro corpus meum, & in servitutem redigo. Hostes*  
 mei, spiritus sunt, per aera volitantes. Prin-  
 cipes & potestates aeri huius: Dissonam est pra-  
 lium, gladio illos impetere, hic enim disin-  
 dere poterit aerem, hostem vero laedere, mini-  
 me: his non utor armis, sed ieiunii, quibus  
 corpus meum castigo, mortifico, subacio, &  
 illud exerceans, inimicos illos prosterne: &  
 licet carnem opprimere videatur, principaliter  
 tamen in hostes dirigitur. Quocirca pra-  
 ecipua arma, ut de inimicis erigamus tropha-  
 um, ad rem nostram, statuitur illa, quibus car-  
 nis nostrae superbia recunditur, & secura mor-  
 tificatio, qua eius luxuria reprimitur, & petu-  
 lantia coarctetur. Quia vero inter caetera iei-  
 unium efficacius ad hoc operatur, quo totius cor-  
 poris nostri mortificatio quaedam generalis exet-  
 cetur, hinc illud habetur inter arma potentissi-  
 mum & huic praesidio maxime congruum. Sic  
 confirmat opinionem nostram admonitio Sancti  
 Raphaelis Angeli Tobiae proposita, quae ad assata  
 ieiuniorum parte, daemones effugentur. Hoc  
 quoque quod Deus ab exordio mundi docuit,  
 infernalis serpentis vites eius alio continen-  
 de, quibus & alis ad rem alias fute tractavi-  
 mus.

lus, ut cum nequiverint expellere: Confugiunt  
 ad Christum, adducunt hominem a diabolo ob-  
 sessum, quo per Christum expulso, inquirunt  
 illi. *Quare nos non possumus eicere illum? Qui-*  
*bus Christus: Hoc genus in nullo potest exire, nisi*  
*in oratione & ieiunio.* a Opinatur Divus Hiero-  
 nimus, b & Divus Leo Pape e hoc verbo itoe g-  
 nus. Significari potentissimos diabolos. Illos non  
 est quod aggrediamur, ut eos superemus, sine  
 ieiunio. O quam magnas habet vires, inquit  
 Divus August. id ieiunium: cum enim Apolto-  
 li tanta pollerent sibi a Christo concessa potesta-  
 te eiciendi daemonia, hoc expellere fuerint im-  
 potentes, & id ad quod eorum succumbit po-  
 testas, praestat ieiunium. *Videte, Chastissimi,*  
*quanta sit virtus ieiunii, ut illi facere tantum va-*  
*leat, quod apostoli nequiverunt.*